
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

03 вересня  2021 р.                                             № 50-о 

 

 

Про проведення предметних 

тижнів у 2021/2022  навчальному 

році 
На виконання плану роботи школи на 2021/2022 навчальний рік, з метою забезпечення 

науково-методичного супроводу системи якісної загальної середньої освіти, формування 

інтересу учнів до навчальних предметів,стимулювання до роздумів, активного пошуку, 

дослідження, самостійного опрацювання додаткових інформаційних джерел, підтримки 

талановитої молоді та творчої праці педагогів, виявлення обдарувань серед підростаючого 

покоління та профорієнтаційної роботи, 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити графік проведення предметних тижнів у 2021/2022 навчальному році. 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І..: 

 2.1.Спланувати та підготувати предметні тижні в освітньому закладі у 2021/2022 

навчальному році. Забезпечити їх проведення згідно з графіком. ( Додаток 1). 

 До 10.09.2021 

2.2.Забезпечити популяризування перспективного досвіду роботи педагогів у цьому 

напрямі шляхом висвітлення на шкільному сайті і у педагогічних виданнях. 

 Протягом року 

2.3.Надавати методичну допомогу вчителям щодо планування предметних тижнів та 

розробки заходів, оформлення звітної документації. 

 Протягом року 

2.4. Забезпечити участь учнів закладу, класних команд у заходах предметних тижнів. 

 Протягом року 
3. Педагогічним працівникам школи: 

3.1. Надавати заступнику директора з навчально-виховної роботи за п’ять днів до 

проведення предметного тижня план проведення предметного тижня та план проведення 

підсумкового заходу. 

 Згідно з графіком 



3.2. Докладний звіт за підсумками предметного тижня зі сценаріями заходів та  

фотоматеріалами надати в електронному вигляді заступнику директора з навчально-

виховної роботи не пізніше п’яти днів після його закінчення. 

 Згідно з графіком 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І.розмістити даний 

наказ на сайті закладу освіти. 

 До 10.09.2021 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                  Олена  ЗАЄЦЬ 

 

 

 

З наказом  ознайомлені:                                                 

Н.В. Білик 

І.І. Вільчинська 

Н.В.Панасюк 

О.С. Бандрівчак 

О.В. Косенюк 

О.А. Баланюк 

М. О. Дубина 

Т.В. Заріцька 

О.В. Войтенко 

М.Г. Петльованй 

В.Є. Олійник 

Ю.І. Шевчук 

Л.В. Скрипніченко 

І.О. Кудрявцева 

Т.П. Ваколюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток 1 

                                                                                           до наказу Райгородського ліцею 

                                                                           від  03.09.2021 № 50-о 

 

 

ГРАФІК 

ПРОВЕДЕННЯ ПРЕДМЕТНИХ ТИЖНІВ 

У РАЙГОРОДСЬКОМУ ЛІЦЕЇ 

НА 2021-2022 Н.Р. 

 

 

№ 

п/п 

Назва тижня Термін         Предмет Відповідальні 

1 Олімпійський тиждень 06-10.09 Фізична культура Панасюк Н.В. 

Дубина М.О. 

2 Тиждень природничих 

дисциплін 

 

 

17-22.03 

Біологія,природозна

вство, 

географія 

Петльований М.Г. 

Олійник В.Є. 

3 Тиждень естетичних 

дисциплін  

 

13-17.12 Музичне мистецтво,  

мистецтво, 

образотворче 

навчання 

Кудрявцева І.О. 

Баланюк О.А. 

4 Тиждень початкових 

класів 

 

10-13.05  Вчителі початкових 

класів 

5 Тиждень іноземних 

мов 

21-25.02 Англійська мова Шевчук Ю.І. 

Бандрівчак О.С. 

6 Тиждень трудового 

навчання 

16-20.05 Трудове навчання Скрипніченко Л.В. 

7 Шевченківський 

тиждень 

07-11.03 Українська мова та 

література 

Заріцька Т.В. 

Вільчинська І.І. 

8 Тиждень  

зарубіжної літератури 

07-11.02 Зарубіжна 

література 

Ваколюк Т.П. 

9 Тиждень фізико-

математичних 

дисциплін  

11-15.04 Фізика, астрономія, 

математика 

Косенюк О.В. 

Войтенко В.О. 

10 Тиждень суспільних 

дисциплін  та  

правової освіти. 

 

06-10.12 Історія України, 

правознавство, 

громадянська освіта 

Білик Н.В. 

Заєць О.М. 

11 Тиждень знань з БЖД 

 

15-19.11 Основи здоров'я Баланюк О.А. 

12 Тиждень інформатики 24-28.01 Інформатика Войтенко В.О. 

 



 

 

 

 

 
 

 


